312 Ibidem: «...vos et quemlibet vestrum requirimus et monemus quatenus ipsos 
sarracenos aut eorum aliquem a locis vestris nullatenus, nisi causa legitima et iusta 
fuerit, expellatis nee expelli per aliquem permittatis, nichilominus mandantes vo-
bisque privilegia eis concessa... et quorum usus in possessione existunt et eorum 
çunyam observetis et observări faciatis eisdem». 

313 Ibidem: «Nos, enim, eisdem sarracenis cum presenti sub regia proteccione 
nostra reeipimus et guidatico speciali». 

314 Например, в 1368 г., когда некоторые земли долины Эльды были пожа
лованы английскому барону, байл выгнал оттуда сарацин: VE. 28,29. 

315 I. 75: «...quibuscumque privilegiis ас provisionibus regalibus per nos vel 
predecessores nostras eisdem sarracenis regni Valencie concessis пес etiam provi-
sio nostra nuper edita sive facta sarracenis ipsis, quod eos ab ipso regno eicere non 
valeremus, obsistentíbus nullo modo». В 1332 г. по прошению аббата Поблета 
было получено разрешение на выселение сарацин из Кварта и заселение его 
христианами: СР. 164. 
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316 О.58: «quod uti possint et utantur in factis seu causis secundum çunam et 
charam, prout ceteri sarraceni terre nostre utantur iuxta ordinacionem inde fac-
tam». Это распоряжение было связано, вероятно, со сменой власти. До 1317 г. 
кади Ориуэллы были мусульманские сеньоры Кривильена из рода Ибн Худай-
ров: Ferrer iMallolM. T. Les aljames sarraïnes... P. 58-59.0.29,33,45. 

317 Традиционно Асп входил во владения королевской семьи: Ferrer i 
Mallol M. T. Les aljames sarraïnes... P. 35-36,42. 

318 0.97. 
319 O. 98: «vobis dictis alamino, veteribus et aliarne ipsius loci ас singularibus 

eius, presentibus et futuris, huius serie perpetuo valiture laudamus, approbamus, 
ratificamus et confirmamus atque concedimus çunam et xaram, ita quod vos et ves-
tri etiam successores degentes in dicto loco de Azp vel eius termino utamini cuna 
et xara et iudicemini secundum çunam et xaram sarracenorum, prout retroactis 
temporibus usi fuistis et iuducati, antequam dictus locus occupatus fuisset per... 
regem Castelle...» 

320 ibidem: «mandantes per eandem gerentibusvices gubematoris generalis, bau-
lis, alcadis ceterisque officialibus nostris... quatenus vos et singulos vestrum necnon 
omnes et singulas questiones vos seu habitatores dicti loci vel termini de Azp aut 
eorum bona quomodolibet tangentes audiant, iudicent, terminent et difiniant au-
dirique, iudicari, terminări et difiniri faciant iuxta çunam et xaram sarracenorum...»